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
festa de aniversário ou casamento, 
com salão de festas, cozinha,  e 
churrasqueiras, piscina, e trilhas na 
mata. F: (45) 9972-3963 ou Facebook  
Dimer Webber Chácara.  CI-161910.

CONSÓRCIO A BOLA
DA VEZ. Compre um Consórcio 
Rodobens.  Imóveis ,  Carros  e 
Motos. Representante em Cascavel: 
Imobiliária Destro F: (45) 3038-6464/ 
9972-0213/ 9972-0172/ 9938-9739. 
Creci J4114  CI-159688.

CONTRATA-SE
CORTADOR DE TECIDO. AUX. DE 
COSTURA. F:(45) 3324-7994/ 9965-
7892  CI-162638.

JACKSON’S
CABELEIREIRO. Contrata cabeleireiro 
(barbei ro) ,  com exper iência e 
cabeleireira p/ cortes femininos com 
experiência na área. F: (45) 3035-
4366.  CI-161886.

TECNICO OU PRATICO
EM CONSTRUÇÕES RESIDENCIAIS 
SIMPLES. Exige-se: Exp. em cotação 
e compras, elaboração de orçamento, 
acompanhamento de obras, desde 
a terraplenagem até a entrega das 
chaves, habilidade p/ gerenciar equipe, 
conhecimento básico em informatica. 
oferece: semana de 5 dias, ótimo 
sálario, vale al imentação, bom 
ambiente de trabalho em Cascavel/
pr. Interessados enviar curriculum 
p/ recrutamento-peris@hotmail.com  
CI-162392.

“MASSAGEM ERÓTICA”
Escolha a massagista que mais lhe 
agrada para uma massagem perfeita 
com finalização. F: (45) 3306-6038/ 
9930-9243.  CI-162538.

DETETIVE PARTICULAR
Masc/fem, traição conjugal, furto de 
empresa, uso de toxico, levant. celular, 
etc. F:(45) 9107-7129.  CI-161747.

ESTILO MASSAGEM
Terapêutica, cl inica, drenagem 
linfática, reflexoterapia e massagem 
relaxante. F: (45) 9941-9370/ 9101-
4913 c/ Raquel.  CI-162258.

MASSAGEM C/ LOCAL
Sigilo Absoluto, estimulante, erótica, c/ 
algo a mais, perfeito p/ relaxar. F: (45) 
9967-9695. Micheli  CI-162260.

MASSAGEM ESTIMULANTE
De momentos inesquecíveis, tenho 
local para massagem erótica, tântrica 
e algo a mais se preferir. F: (45) 9970-
0628 c/ Dani.  CI-162568.

MASSAGEM RELAXANTE
Muscular, ajuda tirar cansaço, estresse, 
dores musculares e estimulantes. F: 
(45) 3326-6756.  CI-162175.

MASSAGISTA
Faço massagem relaxante, dores 
musculares, e estres do dia-a-dia, 
local climatizado, com portão fechado. 
F: (45) 3228-3340/ 9938-2918 c/ Vera 
Lucia  CI-161866.

MÉDICA PSIQUIATRA
Dra. Karin Sack Orejuela Uscocovich, 
Rua Minas Gerais 2334, sala nº 7. 
F: (45) 3038-7971. CRM 15828 PR.  
CI-162420.

MUDE SUA VIDA
Para melhor, fazemos trabalhos 
espiritual com os Orixás, para amor, 
negócios e muito mais. F: (45)3223-
9925/ 9935-6222.(TIM)  CI-161972.

PARE DE SOFRER
 Trago a teus pés quem você ama 
r indo ou chorando,  em tempo 
recorde. F: (43) 3344-4566/ 8456-
3291 (whatsApp). soluções.deamor@
hotmail.com  CI-162507.

ÚNICO NO BRASIL
 Gamado e amarrado em você pra 
sempre! Sigilo absoluto. F: (43) 3152-
6754/ 3322-8065/ 8456-3291/ 9911-
5862/ (45) 9909-3154.  CI-162504.

VENDO VARAS DE BAMBU
Imperial (amarelo e verde) 250 
peças de 4m de comprimento, várias 
espessuras. Excelente para móveis e 
decorações de jardim. F: (45) 9999-
8052.  CI-162685.
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 
4 salas, lavabo, sacadas, cozinha, lavan-
deria, dep. empregada, depósito, 3 vagas 
de garagem, ótima área de lazer em amplo 
terreno. Valor R$ 1.162.000,00

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua 
Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

Mercado Avenida Gralha Azul, Guarujá. Vendo 
Ponto, instalações e estoque, em funcionamento, 
com grande clientela. R$ 90.000,00

ED. CURITIBA RESIDENCE
Em construção, Rua Curitiba, Neva, 1º 
apart. c/ 100,30m², 2 qtos, 2 salas, lavabo, 
bwc, coz., lavand., sacada c/ churrasq. 
e 1 gar. ; 2º apart. 142,80m², suíte, 2 
qtos, bwc, 2 salas, coz., lavand. e 2 gar, 
CONSULTE-NOS. Entrega da obra para 
Dezembro de 2015.

SOBRADO COM 320,00M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd Maria Luiza, 
com 01 suíte master, 01 suíte, 02 qtos, sala jantar/
estar, sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, sacada, 
dep emp, área  serviço, 04 gars, aquec, semi-
-mobiliado. R$ 1.050.000,00
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
1 suíte Simples, 2 quartos, sala TV, copa, coz-
inha, lavabo, bwc social, ampla sacada, edícula 

c/ espaço gourmet e demi-suíte. 
R$ 1.500.000,00 – Ref. 99504001

Centro – Terreno na Rua Rio de Janeiro – com 
benfeitoria – Área terreno 770m2 (22 x 35) – 
Área construída 318m2, sobrado com parte 
superior mista – Localização privilegiada a 
meia quadra da Rua Mal. C. Rondon – R$ 

1.200.000,00 – Ref. 99894001

Região do Lago – Ed. Julia Park – A/U 
142,85m2 – 1 suíte, 2 quartos, sala, cozinha c/ 
armários, bwc social, área de serviço, sacada c/ 
vista p/ lago c/ churrasqueira, 2 vagas de gara-
gem paralelas. R$ 525.000,00 – Ref. 99499001.

Jardim Canadá – A/C 95m2 – Casa em cond. 
fechado – 1 suíte, 2 quartos, sala, cozinha c/ 
armários, bwc social, área de serviço, chur-
rasqueira, 1 vaga de garagem coberta. R$ 

265.000,00 – Ref. 99996001.

Maria Luiza – A/C 213,95m2 – A/T 520m2 
– Casa Térrea – 1 suíte c/ closet e varanda, 
demi-suíte, bwc social, sala TV, copa, cozinha, 
lavanderia, espaço gourmet c/ churrasqueira-
forno-bwc, piscina, garagem fechada. R$ 

1.000.000,00.

Região do Lago I – Sobrado A/C 90m2 – 1 
quadra da Av. Rocha Pombo – 1 suíte, 2 
quartos, sala / cozinha, área de serviço, bwc 
social, lavabo, 1 vaga garagem coberta, quin-
tal – Cond. Fechado – R$ 345.000,00 – Ref. 

99466001

Centro – Terreno na Rua Barão do Rio Branco em frente 
a UNIMED – Área 862,50m2 sendo 15m de frente por 
57,50m de profundidade, todo murado, portão eletrôni-

co. R$ 1.250.000,00 – Ref. 99500001. 

Centro – Ed. Gemini I – A/T 264,36m2 – 1 suíte 
máster c/ armários e hidro, 1 suíte simples, 1 
quarto, sala estar, sala TV, 2 sacadas sendo 1 c/ 
churrasqueira, cozinha c/ armários, bwc social, 
área de serviço, despensa, lavabo, 2 vagas de 

garagem. R$ 900.000,00 – Ref. 00067003.



APARTAMENTOS
Apto - Centro – Ed. Abraham Lincoln 248m² total, 3 suíte (1 master), sala 2 amb., lavabo, cozinha, área de serv.,bwc serviço, 
sacada c/ churr., 2 vagas com espaço para instalação de elevador para 2 novas vagas, espaço cinema, musica, gourmet, sala de 
jogos, kids, mulher, fitniss, salão de festas, mini quadra, play ground, quiosque c/ churr. E forno, brinquedoteca, deck molhado, 
piscina adulto e infantil aquecida, (área de lazer 2.543m²)........................................................................................ Consulte-nos
Apto - Centro - Res. Geraldo Marques Saraiva, 205m² total, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., 2 vagas garagem, 2 piscina, salão de 
fesas e de jogos, academia, cinema, discoteca, brinquedoteca.................................................................................Consulte-nos
Apto - Centro - Res. Armando Rezende, 203m² total, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., 2 vagas garagem, 2 piscina, salão de fesas e 
de jogos, academia, cinema, discoteca, brinquedoteca..............................................................................................Consulte-nos
Apto - Centro - Res. Julia 117m² priv., 205m² total, suíte, 2 qtos, 2 vagas garagem, piscina...................................Consulte-nos
Apto - Centro - Res. Guiomar Rezende, 183m² total, suíte, 2 qtos, 2 vagas garagem, piscina................................Consulte-nos
Apto - Centro - Res. Silvio Kissula 102m² priv., 182m² total, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., 2 vagas garagem, 2 piscina, salão de 
fesas e de jogos, academia, cinema, discoteca, brinquedoteca.................................................................................Consulte-nos
Apto - Centro - Res. Joao batista cunha, 146m² total, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., 2 vagas garagem, 2 piscina, salão de fesas e 
de jogos, academia, cinema, discoteca, brinquedoteca..............................................................................................Consulte-nos
Apto - FAG – Ed. David Mascarello 45 a 67m², 1/ 2 qtos, sala/coz., bwc, lavand.....................................................Consulte-nos
Apto - Centro – Ed. Araucária, cobertura duplex 457,79m² total, 3 suíte, 1 demi-suíte, bwc social, cozinha mobiliada, 4 sala, 
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